
SETTORE 2: FINANZIARIO

DETERMINAZIONE NR. 399 DEL 18/11/2022

OGGETTO: REVOCA DETERMINA N. 330/2022 (REG. GEN. N. 1328/2022) 
AD OGGETTO : PNRR  MISURA 1.4.3  ADOZIONE PIATTAFORMA 
PAGOPA  CUP F61F22000980006 - CIG 940636277A - AFFIDAMENTO 
INCARICO

REGISTRO GENERALE NR.1543

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.

COMUNE DI ANACAPRI



COMUNE DI ANACAPRI
Determinazione nr. 399

Oggetto: REVOCA DETERMINA N. 330/2022 (REG. GEN. N. 1328/2022) AD OGGETTO :
PNRR   MISURA  1.4.3   ADOZIONE  PIATTAFORMA  PAGOPA   CUP
F61F22000980006 - CIG 940636277A - AFFIDAMENTO INCARICO

IL RESPONSABILE

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Premesso che:

 il Comune di Anacapri è stato ammesso al finanziamento di Euro 36.851,00 per ADOZIONE
PIATTAFORMA PAGOPA a valere sui fondi PNRR – MISURA 1.4.3;

 con determina n. 330/2022 si è proceduto a dare incarico  alla APKAPPA S.r.l. con sede
legale in Milano alla Via F. Albani n. 21, P.IVA: 08543640158 per Euro 30.200,00 oltre
IVA al 22% per un totale complessivo di Euro 36.844,00 IVA inclusa mediante la procedura
della  piattaforma  AcquistiinretePA  –  Trattativa  diretta  -  R.D.O.  ad  invito  unico  n.
3194711/2022, impegnando, a tal fine, la somma complessiva di Euro 36.844,00 (IVA al
22%  inclusa)  imputandola  alla  Missione  1.02.1.0103  capitolo  11900,  del  bilancio
dell’esercizio corrente, disponibile; 
 

 in data odierna questa Amministrazione ha chiesto la  revoca della domanda del relativo
finanziamento a causa dell’errata compilazione della domanda stessa;

 occorre revocare la succitata determina ed il relativo impegno contabile, per le motivazioni
sopra indicate;

D E T E R M I N A

di  revocare  la  determina  n.  330/2022 ad  oggetto  “AD OGGETTO :  PNRR – MISURA 1.4.3
ADOZIONE  PIATTAFORMA  PAGOPA  –  CUP  F61F22000980006  -  CIG  940636277A  –
AFFIDAMENTO  INCARICO” ed  il  relativo  impegno  contabile,  per  le  motivazioni  d  cui  in
premessa.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
        SETTORE 2: FINANZIARIO
            (dott.ssa Adele Ipomea)

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.



COMUNE DI ANACAPRI

Visti

1598

REVOCA DETERMINA N. 330/2022 (REG. GEN. N. 1328/2022) AD OGGETTO : PNRR  MISURA 1.4.3
ADOZIONE PIATTAFORMA PAGOPA  CUP F61F22000980006 - CIG 940636277A - AFFIDAMENTO
INCARICO

2022

Finanziario

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 2: FINANZIARIO

Nr. adozione settore: 399 Nr. adozione generale: 1543
18/11/2022Data adozione:

18/11/2022

Ufficio Proponente (Finanziario)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

18/11/2022

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


